[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
COMISSÃO DE LICITAÇÃO – DECRETO Nº 1.053/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 – PROCESSO Nº006/2019
PREGOEIRO NILSO PINZ – PORTARIA Nº 697/2019

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 – PROCESSO Nº 006/2019
A Câmara Municipal de Canguçu torna público a realização de LICITAÇÃO: MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 – PROCESSO Nº 006/2019 - Objeto: Aquisição de seis mil litros de gasolina aditivada. Recebimento das propostas: de 21/01/2019 a 31/01/2019 às 8h30min. para a Comissão de Licitação e Pregoeiro. Abertura das Propostas: 31/01/2019, às 9h. Edital e demais documentos disponíveis no site www.camaracangucu.rs.gov.br; informações: tesouraria@camaracangussu.rs.gov.br e pelo fone (53)32521528 ramal: 225, horário das 8 ás 12h
Canguçu, 21 de janeiro de 2018.
[bookmark: _GoBack]Marcelo Romig Maron
Presidente

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png